通化师范学院专业实习协议

甲方（实习单位）：

         联系人：                       联系电话：

乙方（食品科学与工程学院）：

         联系人：                       联系电话：

丙方（学生）：                           联系电话：

班级：                          身份证号码：

    为加强校企合作，充分发挥校企双方的资源优势，推进协同育人，提高学生的职业能力，经甲、乙、丙三方友好协商，就乙方组织或推荐丙方到甲方实习相关事宜，达成以下协议：

一、实习时间：自        年     月      日起，至        年      月     日止。

二、甲方权利与义务

1.甲方同意接收丙方到甲方实习，为丙方提供适合的实习岗位、必要的实习条件和安全健康的实习环境。
2.甲方负责对丙方进行安全培训和技能培训，并根据实习内容，安排有经验的指导人员，负责实习指导和实习管理工作。

3.甲方有权根据自身业务工作的需要及丙方实际专业能力对其实习相关内容进行调整。

4.实习期间，甲方保证学生每周休息不低于     日。每天实际工作时间不超过     小时（膳食时间除外），每周累计不超过     小时。

5.实习期间，甲方给予丙方每个工作日     元（或每月    元）的实习补贴。如需加班，按甲方有关规定安排补休或支付加班补贴。实习补贴按月结算，由甲方于每月     日向丙方发放。

6.甲方负责丙方实习期间的日常管理，并在实习结束时对丙方实习表现进行考核。

7.实习期间，丙方违反甲方相关管理规定或国家法律，给甲方人员造成损伤或给甲方财产造成损害，甲方有权立即终止丙方实习。

8.实习期间，甲方负责为丙方购买人身保险，保障丙方人身安全。

三、乙方的权利和义务

1.乙方同意丙方到甲方实习，并负责对丙方进行安全、纪律教育。

2.乙方指定丙方实习期内的学校指导教师，负责与甲方联系、沟通，协助甲方做好丙方思想教育工作，共同处理实习期间发生的问题。

3.若甲方需要丙方的个人资料，乙方应协助提供。

4.乙方有权向甲方了解丙方的实习情况，确保丙方遵守本协议并顺利完成实习任务。

5.甲方不得安排丙方到影响身心健康或与专业不对口、不相关的岗位实习，如有违反，乙方有权终止丙方在甲方的实习。

四、丙方的权利和义务

1.丙方同意到甲方进行实习。

2.丙方保证实习期间服从甲方管理，遵守甲方规章制度和劳动纪律。若丙方不遵守甲方规章制度而引发的人身、财产损害，由丙方自行承担责任。

3.丙方保证保守甲方的商业、技术秘密，保证在实习期间及以后不向任何第三方透露相关的资料和信息。

4.丙方保证遵守学校关于实习的有关管理规定，与乙方指导教师保持联系，按照乙方的教学要求完成实习任务。

5.丙方不得无故擅自中断实习，如有特殊情况，需及时与甲方、乙方协商。

6.实习期间，丙方未经请假擅自离岗，按甲方规章制度处理，同时乙方将按学校有关制度给予相应处分。

7.丙方在实习结束（包括非正常原因）时，应向甲方办理全部交接手续，将归属于甲方及向甲方借用的文档、资料、设备等资源一并交还给甲方。未按要求办理交接手续的，丙方应承担赔偿责任。

五、其他条款

1.任何一方未经另两方同意不可随意终止本协议，任何一方有违约行为，均须承担违约责任。

2.本协议中有关保密、违约或赔偿责任、连带责任条款，不因本协议终止或解除而失效。

3.所有未尽事宜可另行协商解决并签署书面文件予以确认，该书面文件将被视为本协议书的一部分。

4.因本协议中发生争议的，由各方当事人协商解决，协商不成的，任何一方当事人有权向所在地法院提起诉讼。

5.本协议一式三份，甲、乙、丙各执一份，经各方签字盖章后生效。

甲方 （盖章）：                 乙方 （盖章）：                丙方（签名）：

甲方代表签名：                 乙方代表签名：                日       期：

日        期：                   日        期：

PAGE
1